
 

 

PROCESO SELECTIVO TÉCNICO/A EN DESARROLLO RURAL 
RESULTADO PROVISIONAL DE BAREMACIÓN FASE A. CONCURSO DE MÉRITOS  

 
Don Felipe Sánchez Barba, con DNI 07.016.203 - F presidente de la Asociación para la Promoción y 
el Desarrollo Rural del Geoparque Mundial de la UNESCO de Villuercas Ibores Jara (APRODERVI) por 
acuerdo de la Junta Directiva extraordinaria del 26 de noviembre de 2019 en virtud de las 
atribuciones recogidas en los Estatutos de la asociación: 
 

RESUELVO: 
 

Según el acta de la reunión del Tribunal de Baremación reunido el día 24 de marzo en la plataforma 
zoom a las 09:00 horas para valorar los méritos de las personas aspirantes en la Fase A 
Siguiendo el punto SÉPTIMO de las Bases que regulan el proceso selectivo para la contratación de 
un Técnico/a en Desarrollo Rural en el Marco del Programa de Desarrollo Rural de Enfoque LEADER 
2014 – 2020 publicadas en el BOP Nº 0038 de 25 de febrero de 2021, hago pública la baremación 
provisional de la FASE A CONCURSO DE MÉRITOS dentro del plazo establecido para ello, siendo el 
resultado: 
 

CANDIDATO/A DNI FORMACIÓN 
EXPERIENCIA 

LABORAL 
OTROS 

TOTAL 

Fco. Javier Morales Cortijo 04.***.300-M 4 20 1 25,00 

María Eloisa Caro Durán 28.***.816-N 2,60 20 0 22,60 

Juan Pedro Gil Alonso 77.***.912-G 1,5 20 0 21,50 

Victor Pascual Caro  06.***.721-L 0 14 0,5 14,50 

 
Las personas candidatas tendrán un plazo de 5 días a partir de la publicación de esta lista en la 
página web de APRODERVI, para poder presentar por escrito dirigido a la presidencia, las 
alegaciones oportunas, no siendo admitida nueva documentación o certificados en esta fase. En 
caso de no existir reclamaciones, el listado pasará a definitivo.      
 

 
Para que conste, firmo la presente en Cañamero a 25 de marzo de 2021.   

 
El presidente de APRODERVI 

 
 
 

Felipe Sánchez Barba 

 


		2021-03-25T17:26:50+0100
	SANCHEZ BARBA FELIPE - 07016203F




